муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Лицей № 12»

660092, Россия, Красноярскийкрай, г. Красноярск,ул. имени Шевченко, 8
Телефон (3912) 669660, Е—таі]: |ус12№таі№г5кш

« 17 » сентября 2023 г. № №№

О назначениикуратора и
наставников внедрения
целевой модели наставничества

В соответствии с планом («дорожной картой») реализации целевой модели
наставничества‚ утвержденного приказом Директора от « >> 20 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором программы наставничества заместителя директора по УВР
Шевченко А. М.
2. Назначить наставниками реализации целевой модели наставничества:

— Шепелину Т. А.
— ШевченкоЖ. Н.
— Логнну А. С.
— Баталову С. Н.
— ПротаковскуюЛ. А.
— Зайцеву Л. В.

3. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Директор ”" /С. В. Шабанова